
629882-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 629882-2024 - Hange

Poola – Kütused – Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
OJ S 203/2024 17/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
E-posti aadress: przetargi@pks.kluczbork.pl
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Linnarongi-, trammi-, trollibussi- või bussiteenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Kirjeldus: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Menetluse tunnus: c892259e-a8c2-4cd0-a004-46c11c96fe5e
Sisemine tunnus: PDN/30/2024
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09100000 Kütused

, , Täiendav liigitus (cpv): 09132100 Pliivaba bensiin 09134100 Diisliõli 09133000 Veeldatud 
naftagaas (LPG)

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Byczyńska 120  
Linn: Kluczbork
Sihtnumber: 46-203
Riik – jaotus (NUTS): Opolski (PL524)

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/629882-2024
mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl


629882-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Riik: Poola

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL
art. 132 ustawy Pzp

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Kirjeldus: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Sisemine tunnus: PDN/30/2024

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09100000 Kütused

, , Täiendav liigitus (cpv): 09132100 Pliivaba bensiin 09134100 Diisliõli 09133000 
Veeldatud naftagaas (LPG)

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Byczyńska 120  
Linn: Kluczbork
Sihtnumber: 46-203
Riik – jaotus (NUTS): Opolski (PL524)
Riik: Poola

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2027

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1

Üldine teave
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest



629882-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Kryterium to obejmuje cenę brutto całego zamówienia, obliczoną przy zastosowaniu 
cen jednostkowych zawartych w ofercie.Waga 100%

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: poola keel
Hankedokumentide aadress: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: Platforma e-zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-
d3f8a4c2be37

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-
4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: poola keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 19/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 19/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Zamawiający, stosownie do art. 455 ustawy Pzp 
przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie 
dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności.
Vajalik on konfidentsiaalsuskokkulepe: ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Rozliczanie zawartych transakcji będzie odbywać się na podstawie 
zbiorczych faktur VAT z odroczonym terminem płatności. Należności za zakupione paliwo 
będą regulowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy:.. w terminie 30 dni od dnia 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37


629882-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wystawienia prawidłowej faktury VAT Zamawiającemu. Okres rozliczeniowy wynosi 15 dni. W 
miesiącu kalendarzowym występują dwa okresy rozliczeniowe: a) I okres od 1-go do 15-tego 
danego miesiąca kalendarzowego, b) II okres od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca 
kalendarzowego. Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Krajowa Izba Odwoławcza
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Odwołanie wnosi się w terminach:10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku sp. z o.o.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Registreerimisnumber: 7510002409
Postiaadress: Byczyńska 120
Linn: Kluczbork
Sihtnumber: 46-203
Riik – jaotus (NUTS): Opolski (PL524)
Riik: Poola
E-posti aadress: przetargi@pks.kluczbork.pl
Telefon: +48 774181832
Faks: +48 774181469
Internetiaadress: www.bip.pks.kluczbork.pl
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Hankija profiil: https://ezamowienia.gov.pl
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Registreerimisnumber: 5262239325
Postiaadress: Postępu 17A

mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl
http://www.bip.pks.kluczbork.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


629882-2024 Page 5/5

8.1.

Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik – jaotus (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Riik: Poola
Kontaktpunkt: Sekretariat Biura Odwołań
E-posti aadress: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Internetiaadress: http://www.uzp.gov.pl/kio
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4a02541f-5707-4e29-84e6-749040e83d31  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 15/10/2024 19:17:23 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: poola keel
Teate avaldamise number: 629882-2024
ELT S väljaande number: 203/2024
Avaldamise kuupäev: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

